

จัดซื้อ ผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน 57 รายการ และตามโครงการพัฒนาระบบส่งและจำหน่าย ระยะที่ 2 แผนที่ 3 เลขที่ N2.EB.(จท)-23-2567

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วย	จำนวน	งบประมาณ				ราคาตามผลิตภัณฑ์คอนกรีต ประจำปี 2566 ครั้งที่ 4			
					ราคาต่อหน่วย	รวม	Vat 7%	รวม Vat	ราคาต่อหน่วย	รวม	Vat 7%	รวม Vat
1	1000010002	POLE 9 M. จัดส่งที่ คลังพัสดุ กทท.บึงฉลวย	EA	94	2,490.00	234,060.00	16,384.20	250,444.20	2,395.00	225,130.00	15,759.10	240,889.10
2	1000010002	POLE 9 M. จัดส่งที่ คลังพัสดุ กทท.สุโขทัย	EA	317	2,490.00	789,330.00	55,253.10	844,583.10	2,395.00	759,215.00	53,145.05	812,360.05
3	1000010002	POLE 9 M. จัดส่งที่ คลังพัสดุ กทท.ตาก	EA	4	2,490.00	9,960.00	697.20	10,657.20	2,395.00	9,580.00	670.60	10,250.60
4	1000010002	POLE 9 M. จัดส่งที่ คลังพัสดุ กทท.พิจิตร	EA	137	2,490.00	341,130.00	23,879.10	365,009.10	2,395.00	328,115.00	22,968.05	351,083.05
5	1000010002	POLE 9 M. จัดส่งที่ คลังพัสดุ กทท.แม่สอด	EA	92	2,490.00	229,080.00	16,035.60	245,115.60	2,395.00	220,340.00	15,423.80	235,763.80
		รวม		644		1,603,560.00	112,249.20	1,715,809.20		1,542,380.00	107,966.60	1,650,346.60
6	1000010004	POLE 12 M. จัดส่งที่ คลังพัสดุ กทท.บึงฉลวย	EA	39	6,115.00	238,485.00	16,693.95	255,178.95	5,902.00	230,178.00	16,112.46	246,290.46
		รวม		39		238,485.00	16,693.95	255,178.95		230,178.00	16,112.46	246,290.46
7	1000010012	POLE 12.2 M. จัดส่งที่ คลังพัสดุ กทท.บึงฉลวย	EA	227	9,300.00	2,111,100.00	147,777.00	2,258,877.00	8,973.00	2,036,871.00	142,580.97	2,179,451.97
8	1000010012	POLE 12.2 M. จัดส่งที่ คลังพัสดุ กทท.สุโขทัย	EA	658	9,300.00	6,119,400.00	428,358.00	6,547,758.00	8,973.00	5,904,234.00	413,296.38	6,317,530.38
9	1000010012	POLE 12.2 M. จัดส่งที่ คลังพัสดุ กทท.ตาก	EA	180	9,300.00	1,674,000.00	117,180.00	1,791,180.00	8,973.00	1,615,140.00	113,059.80	1,728,199.80
10	1000010012	POLE 12.2 M. จัดส่งที่ คลังพัสดุ กทท.พิจิตร	EA	431	9,300.00	4,008,300.00	280,581.00	4,288,881.00	8,973.00	3,867,363.00	270,715.41	4,138,078.41
11	1000010012	POLE 12.2 M. จัดส่งที่ คลังพัสดุ กทท.อุตรดิตถ์	EA	195	9,300.00	1,813,500.00	126,945.00	1,940,445.00	8,973.00	1,749,735.00	122,481.45	1,872,216.45
12	1000010012	POLE 12.2 M. จัดส่งที่ คลังพัสดุ กทท.แม่สอด	EA	275	9,300.00	2,557,500.00	179,025.00	2,736,525.00	8,973.00	2,467,575.00	172,730.25	2,640,305.25
13	1000010012	POLE 12.2 M. จัดส่งที่ คลังพัสดุ กทท.จันทราลักษ์บุรี	EA	90	9,300.00	837,000.00	58,590.00	895,590.00	8,973.00	807,570.00	56,529.90	864,099.90
		รวม		2,056		19,120,800.00	1,338,456.00	20,459,256.00		18,448,488.00	1,291,394.16	19,739,882.16
14	1000010013	POLE 14.3 M. จัดส่งที่ คลังพัสดุ กทท.สุโขทัย	EA	19	15,125.00	287,375.00	20,116.25	307,491.25	14,600.00	277,400.00	19,418.00	296,818.00
15	1000010013	POLE 14.3 M. จัดส่งที่ คลังพัสดุ กทท.ตาก	EA	31	15,125.00	468,875.00	32,821.25	501,696.25	14,600.00	452,600.00	31,682.00	484,282.00
16	1000010013	POLE 14.3 M. จัดส่งที่ คลังพัสดุ กทท.พิจิตร	EA	359	15,125.00	5,429,875.00	380,091.25	5,809,966.25	14,600.00	5,241,400.00	366,898.00	5,608,298.00
17	1000010013	POLE 14.3 M. จัดส่งที่ คลังพัสดุ กทท.แม่สอด	EA	30	15,125.00	453,750.00	31,762.50	485,512.50	14,600.00	438,000.00	30,660.00	468,660.00
18	1000010013	POLE 14.3 M. จัดส่งที่ คลังพัสดุ กทท.จันทราลักษ์บุรี	EA	16	15,125.00	242,000.00	16,940.00	258,940.00	14,600.00	233,600.00	16,352.00	249,952.00
		รวม		455		6,881,875.00	481,731.25	7,363,606.25		6,643,000.00	465,010.00	7,108,010.00
19	1000020400	STUB 0.36X0.36 M. 4.5 M.LONG จัดส่งที่ คลังพัสดุ กทท.บึงฉลวย	EA	14	4,255.00	59,570.00	4,169.90	63,739.90	4,083.00	57,162.00	4,001.34	61,163.34
20	1000020400	STUB 0.36X0.36 M. 4.5 M.LONG จัดส่งที่ คลังพัสดุ กทท.สุโขทัย	EA	95	4,255.00	404,225.00	28,295.75	432,520.75	4,083.00	387,885.00	27,151.95	415,036.95
21	1000020400	STUB 0.36X0.36 M. 4.5 M.LONG จัดส่งที่ คลังพัสดุ กทท.พิจิตร	EA	198	4,255.00	842,490.00	58,974.30	901,464.30	4,083.00	808,434.00	56,590.38	865,024.38
22	1000020400	STUB 0.36X0.36 M. 4.5 M.LONG จัดส่งที่ คลังพัสดุ กทท.แม่สอด	EA	4	4,255.00	17,020.00	1,191.40	18,211.40	4,083.00	16,332.00	1,143.24	17,475.24
		รวม		311		1,323,305.00	92,631.35	1,415,936.35		1,269,813.00	88,886.91	1,358,699.91
23	1000020500	STUB 0.41X0.41 M. 5.5 M.LONG จัดส่งที่ คลังพัสดุ กทท.พิจิตร	EA	209	6,300.00	1,316,700.00	92,169.00	1,408,869.00	6,048.00	1,264,032.00	86,482.24	1,352,514.24
		รวม		209		1,316,700.00	92,169.00	1,408,869.00		1,264,032.00	88,482.24	1,352,514.24

จัดซื้อ ผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน 57 รายการ และตามโครงการที่มอบหมาย ระยะที่ 2 แผนที่ 3 เลขที่ N2.EB.(จท)-23-2567

ที่	รหัสวัสดุ	รายการ	หน่วย	จำนวน	งบประมาณ				ราคากลาง ผลิตภัณฑ์คอนกรีต ประจำปี 2566 ครั้งที่ 4			
					ราคาต่อหน่วย	รวม	Vat 7%	รวม Vat	ราคาต่อหน่วย	รวม	Vat 7%	รวม Vat
24	1000110000	CROSSARM 100X100X1.500 MM. จัดส่งที่ คลังวัสดุ กทพ.พิษณุโลก	EA	3	300.00	900.00	63.00	963.00	286.00	858.00	60.06	918.06
25	1000110000	CROSSARM 100X100X1.500 MM. จัดส่งที่ คลังวัสดุ กทพ.สุโขทัย	EA	384	300.00	115,200.00	8,064.00	123,264.00	286.00	109,824.00	7,687.68	117,511.68
26	1000110000	CROSSARM 100X100X1.500 MM. จัดส่งที่ คลังวัสดุ กทพ.ตาก	EA	2	300.00	600.00	42.00	642.00	286.00	572.00	40.04	612.04
27	1000110000	CROSSARM 100X100X1.500 MM. จัดส่งที่ คลังวัสดุ กทพ.พิจิตร	EA	567	300.00	170,100.00	11,907.00	182,007.00	286.00	162,162.00	11,351.34	173,513.34
28	1000110000	CROSSARM 100X100X1.500 MM. จัดส่งที่ คลังวัสดุ กทพ.อุตรดิตถ์	EA	2	300.00	600.00	42.00	642.00	286.00	572.00	40.04	612.04
29	1000110000	CROSSARM 100X100X1.500 MM. จัดส่งที่ คลังวัสดุ กทพ.แม่สอด	EA	33	300.00	9,900.00	693.00	10,593.00	286.00	9,438.00	660.66	10,098.66
30	1000110000	CROSSARM 100X100X1.500 MM. จัดส่งที่ คลังวัสดุ กทพ.จันทบุรี	EA	255	300.00	76,500.00	5,355.00	81,855.00	286.00	72,930.00	5,105.10	78,035.10
		รวม		1,246		373,800.00	26,166.00	399,966.00		356,356.00	24,944.92	381,300.92
31	1000110001	CROSSARM 100X100X2.500 MM. จัดส่งที่ คลังวัสดุ กทพ.พิษณุโลก	EA	91	600.00	54,600.00	3,822.00	58,422.00	563.00	51,233.00	3,586.31	54,819.31
32	1000110001	CROSSARM 100X100X2.500 MM. จัดส่งที่ คลังวัสดุ กทพ.สุโขทัย	EA	530	600.00	318,000.00	22,260.00	340,260.00	563.00	298,390.00	20,887.30	319,277.30
33	1000110001	CROSSARM 100X100X2.500 MM. จัดส่งที่ คลังวัสดุ กทพ.ตาก	EA	7	600.00	4,200.00	294.00	4,494.00	563.00	3,941.00	275.87	4,216.87
34	1000110001	CROSSARM 100X100X2.500 MM. จัดส่งที่ คลังวัสดุ กทพ.พิจิตร	EA	251	600.00	150,600.00	10,542.00	161,142.00	563.00	141,313.00	9,891.91	151,204.91
35	1000110001	CROSSARM 100X100X2.500 MM. จัดส่งที่ คลังวัสดุ กทพ.อุตรดิตถ์	EA	9	600.00	5,400.00	378.00	5,778.00	563.00	5,067.00	354.69	5,421.69
36	1000110001	CROSSARM 100X100X2.500 MM. จัดส่งที่ คลังวัสดุ กทพ.แม่สอด	EA	172	600.00	103,200.00	7,224.00	110,424.00	563.00	96,836.00	6,778.52	103,614.52
37	1000110001	CROSSARM 100X100X2.500 MM. จัดส่งที่ คลังวัสดุ กทพ.จันทบุรี	EA	48	600.00	28,800.00	2,016.00	30,816.00	563.00	27,024.00	1,891.68	28,915.68
		รวม		1,108		664,800.00	46,536.00	711,336.00		623,804.00	43,666.28	667,470.28
38	1000110004	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2.500 MM. จัดส่งที่ คลังวัสดุ กทพ.พิษณุโลก	EA	116	1,035.00	120,060.00	8,404.20	128,464.20	1,001.00	116,116.00	8,128.12	124,244.12
39	1000110004	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2.500 MM. จัดส่งที่ คลังวัสดุ กทพ.สุโขทัย	EA	354	1,035.00	366,390.00	25,647.30	392,037.30	1,001.00	354,354.00	24,804.78	379,158.78
40	1000110004	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2.500 MM. จัดส่งที่ คลังวัสดุ กทพ.ตาก	EA	184	1,035.00	190,440.00	13,330.80	203,770.80	1,001.00	184,184.00	12,892.88	197,076.88
41	1000110004	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2.500 MM. จัดส่งที่ คลังวัสดุ กทพ.พิจิตร	EA	542	1,035.00	560,970.00	39,267.90	600,237.90	1,001.00	542,542.00	37,977.94	580,519.94
42	1000110004	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2.500 MM. จัดส่งที่ คลังวัสดุ กทพ.อุตรดิตถ์	EA	78	1,035.00	80,730.00	5,651.10	86,381.10	1,001.00	78,078.00	5,465.46	83,543.46
43	1000110004	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2.500 MM. จัดส่งที่ คลังวัสดุ กทพ.แม่สอด	EA	264	1,035.00	273,240.00	19,126.80	292,366.80	1,001.00	264,264.00	18,498.48	282,762.48
44	1000110004	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2.500 MM. จัดส่งที่ คลังวัสดุ กทพ.จันทบุรี	EA	178	1,035.00	184,230.00	12,896.10	197,126.10	1,001.00	178,178.00	12,472.46	190,650.46
		รวม		1,716		1,776,060.00	124,324.20	1,900,384.20		1,717,716.00	120,240.12	1,837,956.12
45	1000040001	CONC. ANCHOR PLATE 550X550X150 MM. จัดส่งที่ คลังวัสดุ กทพ.พิษณุโลก	EA	33	227.00	7,491.00	524.37	8,015.37	227.00	7,491.00	524.37	8,015.37
46	1000040001	CONC. ANCHOR PLATE 550X550X150 MM. จัดส่งที่ คลังวัสดุ กทพ.สุโขทัย	EA	116	227.00	26,332.00	1,843.24	28,175.24	227.00	26,332.00	1,843.24	28,175.24
47	1000040001	CONC. ANCHOR PLATE 550X550X150 MM. จัดส่งที่ คลังวัสดุ กทพ.ตาก	EA	21	227.00	4,767.00	333.69	5,100.69	227.00	4,767.00	333.69	5,100.69
48	1000040001	CONC. ANCHOR PLATE 550X550X150 MM. จัดส่งที่ คลังวัสดุ กทพ.พิจิตร	EA	72	227.00	16,344.00	1,144.08	17,488.08	227.00	16,344.00	1,144.08	17,488.08
49	1000040001	CONC. ANCHOR PLATE 550X550X150 MM. จัดส่งที่ คลังวัสดุ กทพ.อุตรดิตถ์	EA	6	227.00	1,362.00	95.34	1,457.34	227.00	1,362.00	95.34	1,457.34
50	1000040001	CONC. ANCHOR PLATE 550X550X150 MM. จัดส่งที่ คลังวัสดุ กทพ.แม่สอด	EA	38	227.00	8,626.00	603.82	9,229.82	227.00	8,626.00	603.82	9,229.82
		รวม		286		64,922.00	4,544.54	69,466.54		64,922.00	4,544.54	69,466.54

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วย	จำนวน	งบประมาณ				ราคากลาง ผลิตภัณฑ์คอนกรีต ประจำปี 2566 ครั้งที่ 4			
					ราคาต่อหน่วย	รวม	Vat 7%	รวม Vat	ราคาต่อหน่วย	รวม	Vat 7%	รวม Vat
51	11	1000040003 CONC. ANCHOR PLATE 600X600X180 มม. จัดส่งที่ คลังพัสดุ กทท.จังหวัดภูเก็ต	EA	105	326.00	34,230.00	2,396.10	36,626.10	326.00	34,230.00	2,396.10	36,626.10
52		1000040003 CONC. ANCHOR PLATE 600X600X180 มม. จัดส่งที่ คลังพัสดุ กทท.สุโขทัย	EA	303	326.00	98,778.00	6,914.46	105,692.46	326.00	98,778.00	6,914.46	105,692.46
53		1000040003 CONC. ANCHOR PLATE 600X600X180 มม. จัดส่งที่ คลังพัสดุ กทท.ตาก	EA	42	326.00	13,692.00	958.44	14,650.44	326.00	13,692.00	958.44	14,650.44
54		1000040003 CONC. ANCHOR PLATE 600X600X180 มม. จัดส่งที่ คลังพัสดุ กทท.พิจิตร	EA	285	326.00	92,910.00	6,503.70	99,413.70	326.00	92,910.00	6,503.70	99,413.70
55		1000040003 CONC. ANCHOR PLATE 600X600X180 มม. จัดส่งที่ คลังพัสดุ กทท.อุตรดิตถ์	EA	36	326.00	11,736.00	821.52	12,557.52	326.00	11,736.00	821.52	12,557.52
56		1000040003 CONC. ANCHOR PLATE 600X600X180 มม. จัดส่งที่ คลังพัสดุ กทท.แม่ฮ่องสอน	EA	109	326.00	35,534.00	2,487.38	38,021.38	326.00	35,534.00	2,487.38	38,021.38
57		1000040003 CONC. ANCHOR PLATE 600X600X180 มม. จัดส่งที่ คลังพัสดุ กทท.กาญจนบุรี	EA	96	326.00	31,296.00	2,190.72	33,486.72	326.00	31,296.00	2,190.72	33,486.72
		รวม		976		318,176.00	22,272.32	340,448.32		318,176.00	22,272.32	340,448.32
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)		9,046		33,682,483.00	2,357,773.81	36,040,256.81		32,478,865.00	2,273,520.55	34,752,385.55

จัดซื้อ จำนวน 11 รหัสพัสดุ
57 รายการ แบ่งตามชุดจัดส่งเพื่อจัดซื้อ